

Protokół nr 3/2019
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 18 lutego 2019 r., w godz. 13⁰⁰ – 13⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opinia Komisji dot. projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na IV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
5. Wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2019 z dnia 29 stycznia 2019 roku.

Ad.3

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały Zarządu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze czterech członków Komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.

Ad.4

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zaproponował zaopiniowanie, przez członków Komisji Budżetu i Finansów, projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na IV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Białogardzie do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze pięciu członków Komisji.

- b) udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie. Poinformował, że środki finansowe są zabezpieczone w budżecie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Białogard na zakup wyposażenia do samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

c) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

d) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

e) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

f) zmieniający uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

W tej chwili w posiedzeniu Komisji udział bierze czterech członków Komisji.

Ad.4

Członek Komisji - **Piotr Kozicki** zapytał o drogę Kościernica – Pomianowo.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że temat dotyczący drogi był omawiany na Zarządzie w dniu 31 stycznia br. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Białogard, który zadeklarował 50% (całej inwestycji) partycypacji kosztów budowy drogi. Wstępny kosztorys wykonania drogi to około 1.800.000 zł – 2.000.000 zł. Następnie przekazał Komisji relację ze spotkania, które odbyło się w dniu 31 stycznia br.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski